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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61411507M

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit Daily Escape
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Pasuria Nr. 27/341, Zk.8518, Lagja 13, 
Plazh, Durrës 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria e Thjeshtë ka si objekt kryesor të veprimtarisë: 

ushtrimin e aktivitetit në fushën e shërbimeve të 
gastronomisë dhe argëtimit, përfshirë menaxhimin dhe 
operimin e ambienteve të tipit bar, beach bar, fast food, 
restorant dhe grill, si dhe ofrimin e të gjitha shërbimeve të 
lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me këto veprimtari.
Luke Evan Daily10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 02/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luke Evan Daily
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët Ashley Marie Morris
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13.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ledaily10@gmail.com  
Telefon: 0698637183  

16. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-569455-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026


